ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LƯƠNG PHONG

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lương Phong, ngày        tháng         năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v Kiêṇ toàn mô hình “Tổ tự quản về ANTT”

Chi hội CCB thôn Cấm

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ LƯƠNG PHONG

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sử đổi, bổ
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Đề án số 01/ĐA-CCB ngày 20/12/2021 của Hội cựu chiến binh tỉnh

Bắc Giang về việc “Nâng cao vai trò, trách nhiệm của hội viên Hội Cựu chiến binh
tỉnh Bắc Giang trong hoạt động tự quản đảm bảo an ninh, trật tự từ cơ sở giai đoạn
2022-2025”;

 Căn cứ Hướng dẫn số 84/HD-CCB-CA ngày 07/3/2022 của Hội cựu chiến
binh- Công an tỉnh Bắc Giang về Quy trình, thủ tục xây dựng, duy trì và nhân rộng

mô hình Tổ (Đội) tự quản về ANTT của Hội cựu chiến binh ở cơ sở”;

 Theo đề nghị của Trưởng Công an xã tại Báo cáo đề xuất số 02./ĐX-CAX,

ngày …../ 4./2023 về việc kiện toàn mô hình “Tổ tự quản về ANTT”.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiêṇ toàn  mô hình “Tổ tự quản về ANTT” Chi hội CCB thôn Cấm

gồm 07 thành viên (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mô hình “Tổ tự quản về ANTT” Chi hội CCB thôn Cấm hoạt động

theo quy chế đã được phê duyệt.

Điều 3. Công chức văn phòng - thống kê; Công chức tài chính - kế toán xã;

Hội Cựu chiến binh xã; Trưởng Công an xã; Ban lãnh đạo thôn Cấm và các ông (bà)

có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

  Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VP, CAX, HSMH.

CHỦ TỊCH

DANH SÁCH

Tổ Cựu chiến binh tham gia bảo vệ ANTT thôn Cấm

(Kèm theo QĐ số ……/QĐ-UBND ngày …./......./2023 của Chủ tịch UBND xã)

TT Họ và tên Năm

sinh

Chức vụ Số ĐT Ghi

chú

1 Trần Thị Ba 1963 CHT CCB thôn- Tổ trưởng 0397787607

2 Nguyễn Văn Thuyên 1967 CHP CCB thôn- Tổ Phó

3 Nguyễn Văn Lăng 1959 Công an viên- Tổ Phó

4 Trần Văn Đồng 1977 CHP CCB thôn- Tổ viên

5 Nguyễn Văn Hồng 1956 Hội viên CCB thôn- Tổ viên

6 Nguyễn Văn Hà 1958 Hội viên CCB thôn- Tổ viên

7 Nguyễn Văn Luyện 1964 Chi hội phó- Tổ viên

		dungdd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-05-04T10:33:42+0700

		2023-05-04T10:41:32+0700

		2023-05-04T10:41:44+0700

		luongphong_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-05-04T10:42:34+0700